令和４年 11月 21日      富 山 県 報        第 5011号  1

第5011号

  目      次

   告  示

 ○保安林の指定予定                         １

   公  告

 ○開発行為の工事完了                        ２

 ○大規模小売店舗立地法による大規模小売店舗の変更の届出

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告      示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県告示第387号

   保安林の指定予定について

 次のとおり保安林の指定をする予定であるので、森林法（昭和26年法律第 249号）

第30条の２の規定により告示する。

  令和４年11月21日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 保安林予定森林の所在場所

  富山県魚津市三ケ字大沼45の２

２ 指定の目的

  土砂の流出の防備

３ 指定施業要件

 ⑴ 立木の伐採の方法

  ア 主伐は、択伐による。

  イ 主伐として伐採をすることができる立木は、当該立木の所在する市町村に

   係る市町村森林整備計画で定める標準伐期齢以上のものとする。

  ウ 間伐に係る森林は、次のとおりとする。

 ⑵ 立木の伐採の限度

毎週月.水.金曜日発行
令和４年11月21日

月 曜 日

  2  令和４年 11月 21日    富 山 県 報          第 5011号

   次のとおりとする。

 （「次のとおり」は、省略し、その関係書類を富山県庁及び魚津市役所に備え置

いて縦覧に供する。）

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

公      告
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

開発行為の工事完了

 都市計画法（昭和43年法律第 100号）第29条第１項の規定により許可した開発行

為に関する工事が完了したので、同法第36条第３項の規定により公告する。

  令和４年11月21日

                    富山県知事 新  田  八  朗

開発区域又は工区に

含まれる地域の名称

公 共 施 設 開 発 許 可 を 受 け た 者

位置･区域 種 類 住    所 氏   名

中新川郡立山町利田629番
１、630番、631番、632
番、633番、635番１、675
番、676番、677番１、677
番２、622番の一部、623
番の一部、637番の一部及
び674番の一部

  射水市三ケ2506番地
の１

有限会社水口
商事

大規模小売店舗立地法による大規模小売店舗の変更の届出について

 大規模小売店舗立地法（平成10年法律第91号。以下「法」という。）第６条第１

項の規定により大規模小売店舗の変更の届出があったので、同条第３項において準

用する法第５条第３項の規定により次のとおり公告し、当該届出及び添付書類を縦

覧に供する。

  令和４年11月21日

                    富山県知事 新  田  八  朗

１ 店舗の名称及び所在地

  コメリホームセンター小矢部店、クスリのアオキ小矢部桜町店

  小矢部市西中野字坂東 489番 計35筆

  令和４年 11月 21日      富 山 県 報        第 5011号  3

２ 店舗を設置する者 大和リース株式会社

３ 変更事項

  大規模小売店舗を設置する者

  （変更前）有限会社サンビック 代表取締役 大江功一郎 魚津市住吉 543番

   地１、株式会社サンビック富山 代表取締役 大江功一郎 富山市新庄本町

   二丁目２番43号

  （変更後）大和リース株式会社 代表取締役 北 哲弥 大阪市中央区農人橋

   ２丁目１番36号

４ 変更の日 令和４年10月18日

５ 変更の理由 土地売買に伴う、賃貸人の地位承継

６ 届出の日 令和４年11月10日

７ 縦覧場所 富山県商工労働部地域産業支援課

８ 縦覧期間 令和４年11月21日から令和５年３月22日まで

９ その他

  当該店舗の周辺地域の生活環境の保持のために配慮すべき事項について意見を

 有する者は、法第８条第２項の規定に基づき、以下の事項を記載した意見書を、

 縦覧期間満了の日までに富山県商工労働部地域産業支援課に提出することができ

 る。

 ⑴ 氏名及び住所（法人等にあっては、所在地、名称及び代表者氏名）

 ⑵ ⑴の事項の公表の可否

 ⑶ 当該店舗の名称及び所在地

 ⑷ 意見及びその理由

  4  令和４年 11月 21日    富 山 県 報          第 5011号

  令和４年11月21日印刷発行

           発 行  富    山    県

                       富山県富山市新総曲輪１番７号

                       電話富山 076―444―3153番